



Klamofa ApS

Hybenbakken 2
3250 Gilleleje

CVR-nr. 32 15 32 32

Årsrapport for 2022/23

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023

Morten Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klamofa ApS
Hybenbakken 2
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 32 15 32 32

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 19. maj 2009

Hjemsted: Gribskov

Bestyrelse

Bjarne Jensen
Morten Jensen, formand
Klaus Jensen

Direktion

Bjarne Jensen

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 838.036, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.100.695.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-2.921	-2.616
Bruttoresultat		-2.921	-2.616
Finansielle indtægter		38.764	136.637
Finansielle omkostninger		-854.532	-1.329.826
Resultat før skat		-818.689	-1.195.805
Skat af årets resultat		-19.347	0
Årets resultat		-838.036	-1.195.805
Overført resultat		-838.036	-1.195.805
		-838.036	-1.195.805

Balance 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	8.109
Selskabsskat		7.552	8.775
Tilgodehavender		7.552	16.884
Værdipapirer		3.964.411	4.733.856
Værdipapirer		3.964.411	4.733.856
Likvide beholdninger		94.296	212.699
Omsætningsaktiver i alt		4.066.259	4.963.439
Aktiver i alt		4.066.259	4.963.439

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		2.950.695	3.788.731
Egenkapital		3.100.695	3.938.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		959.398	939.412
Selskabsskat		0	85.296
Anden gæld		6.166	0
Kortfristede gældsforpligtelser		965.564	1.024.708
Gældsforpligtelser i alt		965.564	1.024.708
Passiver i alt		4.066.259	4.963.439

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	150.000	3.788.731	3.938.731
Årets resultat	0	-838.036	-838.036
Egenkapital ultimo	<u>150.000</u>	<u>2.950.695</u>	<u>3.100.695</u>

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Værdiapirer

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo 1.725.800

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen -680.250

2 Eventualaktiver

Værdien af ikke indregnede skatteaktiver udgør TDKK 450.